Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2017 № 970
г.Чудово

О внесении изменения
в Порядок списания
муниципального имущества

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Порядок  списания  муниципального  имущества,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 12.02.2015 № 140 (далее - Порядок), изложив подпункт «д» пункта
8 Порядка в следующей редакции:

«д) копии выписок из Единого государственного реестра недвижимости
на объект  недвижимого  имущества,  подлежащий списанию,  и  на  земельный
участок, на котором располагается объект недвижимого имущества, выданных
не ранее чем за один месяц до дня их направления;».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 936-п